

**ASGI** - ALSØNDERUP SKYTTE-, GYMNASTIK- OG  
IDRÆTSFORENING



Referat for ORDINÆR GENERALFORSAMLING

Onsdag den 24. maj 2023 kl. 19.30 i klubhuset

Deltagere: Nikolaj/Fodbold, Søren/Rul, Finn/ Floorball, Christian/Skytter, Tine/ Gymnastik, Bo/Dart, Margit/Tennis-Bordtennis, Maja/Teater, Tina og Linda/kasserer, Peter/formand, to medlemmer Birgit og Finn.

Referent: Tine Bojer Jørgensen

Referat/Dagsorden:

1. Valg af dirigent – Peter Windum

Peter træder til i stedet for Hans Rasmussen, som måtte melde afbud.

2. Aflæggelse af beretning:

Formanden for idrætsforeningen, se vedhæftet.

Dart: se vedhæftet

Rul: se vedhæftet

Floorball: se vedhæftet

Skytter: se vedhæftet

Fodbold: se vedhæftet

Tennis/bordtennis: se vedhæftet

Teater: se vedhæftet

Badminton: se vedhæftet

Nerf-kamp: se vedhæftet

Gymnastik: se vedhæftet

3. Forelæggelse af det reviderede regnskab

Hovedkasserer Linda Årsberetning og regnskab vedlægges

4. Indkomne forslag

Ingen indkommende forslag

5. Fastsættelse af kontingenter for støtte- og passive medlemmer

HB indstiller til at kontingentet forbliver uændret.

## 6. Valg af bestyrelsesmedlemmer

Peter modtager genvalg, er genvalgt

Tine modtager genvalg, er genvalgt

Tina modtaget genvalg som suppleant, GF giver HB bemyndigelse til at vælge om Tina også skal være fuldt bestyrelsesmedlem, da Tina og Linda fremadrettet dele hovedkasserer posten.

Valg af bestyrelsessuppleant

Valg af revisor, Poul Erik modtager genvalg, er genvalgt.

Valg af revisorsuppleant, GF giver HB bemyndigelse til selv at finde en revisorsuppleant. Tina udtræder som revisorsuppleant da hun fremadrettet varetager kasserer arbejde sammen med Linda, og derfor ikke også kan være revisorsuppleant.

Valg af fanebærer Bo modtager genvalg og er genvalgt.

Valg af fanebærersuppleant GF giver HB bemyndigelse til selv at finde en fanebærersuppleant.

## 7. Pokaler:

ASGI har 3 pokaler som uddeles hvert år til en foreningsleder, en idrætsleder og en aktiv.

I år fordeles pokalerne således:

Foreningslederpokalen: Tine Bojer Jørgensen, se vedhæftet skriv

Idrætslederpokalen: Margit Enevoldsen, se vedhæftet skriv

Aktivpokalen: Peter Leerbech-Holst, se vedhæftet skriv.

## 8. Eventuelt

# Årsberetninger:

## **Formandens Beretning 2023 :: ASGI Generalforsamling 24 Maj 2023**

---

Velkommen til generalforsamling i ASGI.

Kære alle,

Det er med stor glæde og ærefrygt, jeg byder jer velkommen til denne generalforsamling i ASGI.

Indledningsvis vil jeg tage jer med tilbage i tiden. Til en søndag den 29. marts 1885, hvor 23 unge mænd grundlagde Frederiksborg Amts Skytteforenings 37. kreds, Alsønderup. Deres slægts efterkommere, og dem de har giftet sig med, har stået og står stadig som aktive medlemmer af 37. kreds, nu over 138 år senere.

Ja, vi fejrede faktisk vores forenings 138. fødselsdag den 29. marts i år! For at sætte det i perspektiv, så er vi lige så gamle som AGF (1880) og Københavns Idrætsforening! (1879)

138 år - er et flot tal, som også forpligter os, medlemmerne, til at passe på og værne om vores Idrætsforening.

Jeg vil dog mene, at vi gør en god indsats på netop dette område.

Dette år har været en sand lettelse, idet det ikke har været præget af de sidste års udfordringer med Corona situationen. Vores forenings liv blomstrer igen, vi har ikke skulle lukke aktiviteter eller afdelinger ned.

Der er ingen tvivl om, at solskinet ved Alsønderup Fester på Kr. Himmelfartsdag blev et symbol på, hvordan livet langsomt vender tilbage til det normale. Og hvor var det dog dejligt at se jer alle der, enten som gæster eller frivillige.

For at opretholde åbenheden og forståelsen for, hvad der rører sig i ASGI, har vi i år skruet ekstra op for vores indsats på de sociale medier, primært Facebook. Her kan man ofte læse om planlagte og afholdte aktiviteter i ASGI, og det håber jeg, I har lagt mærke til.

### ASGI Økonomi

Økonomien vil jeg ikke gå i detaljer om nu - det er Lindas område, og hun vil præsentere vores fulde og reviderede regnskab senere. Lad mig dog sige, at I kan forvente gode nyheder. Lad os kalde det en "teaser" for hvad der kommer.

### Skole og Daginstitutioner: Grundlaget for vores Idrætsforening

Der er ingen tvivl om, at skolen og vores daginstitutioner er fundamentet for idrætsforeningen. Jeg vil derfor benytte lejligheden til at understrege vigtigheden af vores fortsatte støtte til disse institutioner. Vi mærker det i ASGI, når der er færre elever på skolen og dermed færre aktive medlemmer i vores forening. Vi ser dog frem til fremtiden med optimisme, takket være et blomstrende nybyggeri og velfyldte vuggestuer.

Vores samarbejde med skolen er fortsat essentielt, selvom vi ikke har haft så mange fælles aktiviteter i år. Men lad det ikke være en hindring, men en udfordring, vi sammen vil overvinde.

### Idræt om Dagen: Sjøv Motion for Seniorer

Et andet projekt, jeg er særlig stolt af, er vores "Idræt om dagen", som er et dedikeret program for vores seniorer omkring 60+. Denne indsats bekræfter vores engagement i at skabe en sund og aktiv livsstil for alle medlemmer af vores samfund, uanset alder.

Tak til alle, der har deltaget. Det har været fantastiske timer fyldt med træning og hygge, og vi ser frem til at genoptage programmet i september.

### HSI

Jeg ved ikke om vi er ekstra gode til at skaffe sponsorpenge og få støtte til vores aktiviteter – vi kan vel altid blive endnu bedre – men alligevel blev jeg sidste år inviteret til at holde foredrag for HSI's medlemmer – om mine/vores erfaringer med at skaffe støtte til alle vores aktiviteter.

Arrangementet hed "En aften om fundraising" og det var Søren Lerche fra Street Lab og jeg der var hovedtalere ved arrangementet. Dejligt at fortælle om vores forening for andre i Hillerød.

### Cyber Kriminalitet

Desværre har vi også oplevet cyberkriminalitet i løbet af året, med e-mails, der ofte foregiver at være mig og anmoder vores bestyrelsesmedlemmer om at overføre penge. Jeg vil gerne benytte lejligheden til at understrege vigtigheden af altid at dobbelttjekke, når der skal sendes penge. Vores kontaktoplysninger er offentligt tilgængelige, hvilket gør os til et mål for sådanne angreb, men ved at være opmærksomme og omhyggelige, kan vi beskytte vores forening.

Vores hjemmeside kører nu stabilt og har mange besøgende – lige så, med vores Facebook side. Flere afdelinger skriver selv nyheder og mange yder et flot arbejde med at reklamere for ASGI..

I Lokalt Nyt prøver vi også at være mere synlige – ud over vores normale artikler.

I hovedbestyrelsen holder vi 4 møder på et år.

Dette fungerer rigtig godt, med et meget stort fremmøde fra de enkelte afdelinger. Tak til alle formænd.

- Resterende kommunikation foregår elektronisk... eller med mindre møder i lille HB.

Samarbejdet med Kulsviergården går stadig godt – og det er sjældent jeg har klager eller lignende med til bestyrelsesmøderne.

Kulsviergården renoveres løbende – den seneste renovering omhandler vandet i bruserne i omklædningsrummene, det er nu også muligt at få et varmt bad på Kulsviergården.

Spillergangen og dørene er også blevet renoveret i år. Den seneste renovering omhandler udskiftning af adgangssystem til hallen.

### Klubhus.

Vi har i ASGI lavet rengøringsaftale med Linda og Bo's datter Cass – fra Tulstrup – det fungerer rigtig godt og vi er meget glade for hende.

Samarbejdet med Hillerød Cykelklub i klubhuset er OK – men vi bruger nu hele klubhuset i fællesskab og vi har fået ryddet op i det lille mødelokale, borde og stole – som vi nu kan bruge, når det store er optaget.

Vi har også overtaget endnu flere skabe (Dart/Tennis/Bordtennis) er allerede flyttet ind i nogle af skabene.

Vi har indenfor de sidste par år etableret et rigtig godt samarbejde med Hillerød Kommune – både med hensyn til brug og anvendelse af klubhuset samt renovering af de fysiske installationer i klubhuset.

Vi har på det seneste fået opgraderet meget af det elektriske i klubhuset samt nye lamper i nogle af vores lokaler, men ikke alle og vi ser meget frem til, at klubhuset bliver endnu bedre og pænere i fremtiden.

Desværre har der været snak om, at Hillerød Kommune ikke længere vil støtte renoveringen af klubhuset, hvilket er en sørgelig nyhed for os. Vi håber inderligt, at dette ikke, bliver til virkelighed.

Som en ekstra bonus i vores samarbejde med Hillerød Kommune, har vi stadigvæk fornøjelsen af at have Hillerød Agility besøgende på vores baner. De har nu deres egen skræddersyede container, der tilføjer liv og energi til vores baner og samfund.

Der er også sket mange andre ting i vores forening, såsom:

- Nu er der kommunale planer for omlægning af vores tennisbaner.

- Vi har fået finansieret vores nye airtrack i Gymnastikafdelingen, hvor også egne medlemmer har skudt penge i denne fundraising.

- Vores teaterafdeling, Kulsvierscenen, har på trods af konstante udfordringer, holdt humøret højt og udfordringer er stille og roligt løst en efter en. Alle gjorde en kæmpe indsats og sammen fik de lavet en flot forestilling. Fremtiden så tidligere lidt dystert ud, men ser nu mere positiv ud.

- RUL havde 25 års jubilæum

- og meget mere – men det vil - I lighed med tidligere år, repræsentanter for de enkelte udvalg selv fremlægge i deres årsberetning.

- Dart -
- Tennis og Bordtennis –

- Rulleskøjter -
- NERF KAMP -
- Teater -
- Fodbold -
- Skydning -
- Floorball -
- Badminton -
- Gymnastik -

Jeg vil afslutte min beretning med at takke hovedbestyrelsens medlemmer for indsatsen det sidste år. Det frivillige arbejde er ikke altid let... Men tusind tak for jeres kæmpestore arbejde – det er en stor fornøjelse at arbejde sammen med jer ;-) )

Jeg vil også gerne takke

-trænere, ledere, udvalgsmedlemmer for den store frivillige indsats I lægger i arbejdet til gavn for medlemmerne.

- tak til udvalget bag Lokalt Nyt.

- stor tak til byfestudvalget og alle de frivillige medhjælpere –

- Kulsviergården for godt samarbejde.

-Tak til vores sponsorer.

Tak til foreningens medlemmer fordi I vælger at dyrke jeres idræt i ASGI, tak for jeres tid og for jeres engagement i ASGI.

Jeg er stolt over at være en del af dette samfund, og jeg glæder mig til et forhåbentligt fantastisk år med jer alle sammen.

Med venlig hilsen

Peter Windum

Formand, Alsønderup Idrætsforening

## **Dart afd.:**

Årsberetning 22/23 dart afdeling.

Så er endnu et år gået i Darten's tegn og det er igen et år som er gået godt. Vi har som foregående år deltaget i turneringen (Hillerød firma dart), hvor vi igen tog afsted med to deltager, som lavede et flot resultat med 17. pl. I a og b-rækken.

Vi har jo som tradition to turneringer i ASGI. Dart, en makker- og en klub turnering. Igen i år har der været en flot interesse og tilmelding til dem. Med mad og drikke til med hjælp fra vores sponser maler firmaet 10'kanten en stor tak til dem. Vi er også ved at finde nyt spiller tøj i samarbejde med Andre' entreprenør service.

Medlemstallet i dart afdelingen har sidste år haft en lille fremgang og vi for stadigvæk nye henvendelser fra interesseret og er igen gået ud med et overskud. Til sidst kan ASGI Dart også fortælle om udvidelse i bestyrelsen, fra 2 til 4.

B.H. ASGI's store leder. Bo Lindberg.

Formand: Bo Lindberg

## **Tennis og Bordtennis afd.:**

### **Bordtennis:**

Bordtennis i klubhuset køre stille og rolig, medlemmerne booker sig ind via hjemmesiden. Medlemskabet er fra oktober til oktober.

Lige nu er vi 27 medlemmer.

Hen over vinteren har der f.eks. været 3 faste hold, som har spillet.

### **Tennis:**

Sæsonen startede med standerhejsning søndag den 23. april.

Vi har hævet kontingenter 50 kr. for alle grupper bort set fra familier, idet vi vil prøve, at tiltrække flere familier.

Lige nu er vi 34 medlemmer, fuldstændig det samme antal som sidste år. Enkle er ophørt og andre er startet op.

Der er kommet nøglebrikker, hvor man via pc kan styre, hvem der har adgang til de forskellige steder.

### **Som faste aktiviteter har vi:**

Træning for juniorene torsdage fra kl. 16 - 17.

Derefter Drop in frem til kl. 19.

Indtil nu har det kun været afholdt to gange, vi håber selvfølgelig det vil blive en succes.

### **Vi holder åbent hus søndag den 4. juni kl. 14.**

Vi kommer til at holde en eller afslutning, når sæsonen er slut.

Ved sidste års generalforsamling kunne jeg fortælle, at vi havde et ønske liggende hos kommunen om, at få omlagt banerne som nu er mere end 40 år gamle. Sidste år havde vi planer om, selv at skulle gøre et stort stykke arbejde for, at skaffe penge til projektet.

Ønsket har ligget i kommunen gennem flere år.

Ved sidste års budgetforhandling blev det rykket så langt frem at vi blev lovet 1.5000 kr. til omlægning i 2024.

Først var det planlagt til slut 2024, vi fik heldigvis rykket det frem til start 2024.

Tennisudvalgsmedlemmerne er nu i gang med at afprøve div. baner for at komme med ønske til kommunen.

Det hele kommer til at se anderledes ud. Der bliver anlagt en anden form for tilkørselsforhold rundt om banerne. Ingen ved endnu hvordan, det er spændende hvor langt pengene rækker.

Vi regner med, at ved en omlægning, at kunne ramme en langt større målgruppe. Det vil ikke være så omstændigt, hverken for medlemmerne eller udvalget, at klargøre banerne til spil og heller ikke forlade dem igen.

Vi kan f.eks. få et større samarbejde med skolerne både Alsønderup skole og Sophienborg skolen. Banerne kan blive brugt i idrætstimerne.

Tennisafdelingen glæder sig vildt til nye tider og er spændte på, hvordan det hele ender med at se ud. Vi oplever, at have en god kontakt til kommunen.

Formand for tennis og bordtennis afd. Margit H. Enevoldsen

### **Rulleskøjte afd.:**

Årsberetning 2022-23

Vi har haft en forrygende sæson. Vi har solgt årskort, indgang og mad for 138.574 mod 94.714 i forrige sæson. Vi har haft mærkbart flere gæster i denne sæson godt båret op af fødselsdag arrangementer, som vi har haft rigtig mange af.

De prisstigninger vi gennemførte på henholdsvis 300 kroner for et sæsonkort og 50 kroner for indgangen har ikke skræmt nogle væk. Faktisk har vi fået mange flere gæster og ingen har kommenteret prisen.

Vi har i denne sæson har meget stor opbakning fra de frivillige medhjælpere – det har faktisk været helt fantastisk. Ofte har vagterne været booket i god tid, så jeg har sovet roligt hver fredag aften velvidende, at jeg havde det antal frivillige vi skulle bruge næste morgen.

Vi har taget et nyt vagtsystem i brug i år og det er mit indtryk, at det er blevet taget rigtig godt imod blandt de frivillige. Det koster 100 kroner om måned, men det er det hele værd.



Igen i år har vi anskaffede nye rulleskøjter. Denne gang fra Føtex, som havde sat deres skøjter ned fra 500 kroner til 120 kroner parret. Jeg købte 36 par.

Cafeen kører fint, men giver ikke det store overskud. Vores gæster er meget glade for vores velkendte "menu", som er ganske uforandret. Jeg kan slet ikke forestille mig RUL uden cafeen.

Den sidste lørdag vi stod på rulleskøjter inviterede jeg Troels fra DGI Nordsjælland en tur forbi. Troels var meget imponeret over vores set up, som DGI intet kendte til. DGI vil gerne hjælpe til med at skaffe penge til nyt hockey udstyr. Den tager jeg fat på til den kommende sæson.

Vi har endnu ikke afholdt en afslutningsmiddag (læs evalueringsmøde) i år, men der kommer snart en invitation.

Efter en lille pause har vi fået Rikke tilbage i indgangen og det er vi rigtig glade for. (Det tror jeg også Rikke er.)

Sidst på sæsonen fik jeg kontakt til lokale ukrainske forening. Med bestyrelsen tilladelse vil jeg tilbyde de ukrainske børn et gratis årskort. Det betyder at de bliver registreret som medlemmer, hvorefter vi få kommunalstøtte. Jeg regner med at det kommer til at dreje sig om 20 børn.

Et lille ønske: Det tager meget lang tid at låse rulleskøjterne fast til deres stativer. Kunne man forestille sig, at vi kunne stille ulåste stativer ind i et aflåst tråd bur i depotet. Det fylder måske lidt mere, men det vil spare os en masse tid.

Tak til Niels og Majbritt for et godt samarbejde.

Formand: Søren Kodal

### **NERF afd.:**

Årsberetning:

Stadig stor succes med åbninger med gnsn. 100 besøgende hver gang.

Har I år haft åbent både FEB, MAR og APR.

Mangler stadig frivillige, primært til hjælp ifm baneopsætning.

Stor tak til Allan Toftedal for at hjælpe mig.

Formand: Peter Windum

## **Teater afd.:**

Formandens beretning 2023

Den bedste beskrivelse for sæsonen 2022/23 fra bestyrelsens synspunkt er nok udfordrende.

Ny instruktør betød nye måder at gøre tingene på som vi alle lige skulle vænne os til og nogle ting var vist lettere at ændre end andre. Kirsten var en super dygtig instruktør og resultatet taler vist for sig selv.

Hele sæsonen kæmpede vi for at finde teknikfolk til lyd og lys, og det lykkedes først til allersidst ved brug af gode venner og familie.

Vi havde to skuespillere der af forskellige årsager endte med ikke at kunne deltage på scenen, den ene hoppede dog ned og hjalp med at styre lyden og vi fandt en erstatning i forholdsvis god tid. Den anden var i sidste øjeblik og med lidt omskrivning lykkedes det her at få to af vores andre skuespillere til at træde til og overtage. Dog var dette også et bestyrelsesmedlem så også her kom der ekstra opgaver der skulle håndteres.

Det hele var dog ikke den rene elendighed, vi havde fået fat i nogle rigtigt dygtige mennesker og med kyndig instruktion fra både instruktør, sangcoach og danselærer endte det hele med at blive en helt fantastisk forestilling og når selve forestillingerne kører, så glemmer man hurtigt alt det hårde arbejde.

I alt er der blevet solgt/bestilt 484 billetter hvilket svarer til et gennemsnit på 81 gæster per forestilling.

Sæsonen 23-24... Vi har lige nu et opbrud i foreningen, hvor en stor del af de bærende kræfter er stoppet så fremtiden ser lige nu noget usikker ud. Vi deltog på loppemarkedet for at reklamere lidt for åbent hus vi holder d. 18/6 og her er vores håb at der dukker nok folk op til at vi kan sætte

Formand: Maja Hejlesen

## **Fodbold afd.:**

Veteran spiller stadig 8-mands og spiller efter efterårets oprykning igen i række 1, hvor det i foråret blev til en nedrykning. Efter vinterpausen har der dog været et par skader, der har betyder, at det igen har været svært at stille hold til kampene her i foråret. Holdet har da også kun vundet en af de første kampe i foråret, så det skal snart blive til flere point, hvis ikke holdet skal rykke ned igen.

Der startede et seniorhold op efter sommerferien sidste år og de spiller stadig 8-mands i motionsrækken, hvor det i efteråret blev til en midterplacering. Efter vinterpausen har der dog været et stort antal fraværende pga. skader og travlhed i dagligdagen, hvilket har resulteret i et par taberdømte kampe og en placering i

bunden, men spiller for at nå højere op i tabellen. Holdet er indstillet på at fortsætte til det kommende efterår.

Årgang 2013-2015 har i denne sæson haft et stabilt medlemstal. I skrivende stund er der 14 medlemmer heraf 2 trænerbørn. Det er fortsat Jakob og Kaspar, der er de primære trænerkræfter, vi supplerer hinanden godt og da vi begge har skifteholdsarbejde, er det en fornøjelse, når begge kan deltage i mandagstræningerne.

Indimellem har vi måtte gennemføre træningen med 1 træner, det kan lade sig gøre, men det er svært at få spillerne til at holde den samme fokus.

Der har været et forældreforslag om lidt mere træning, det har udmøntet sig i periodevis ekstra træning op til en turneringsdag. Eksempelvis har vi 2 torsdage op til udendørsstævnet d.17/6 kunne planlægge 1 times ekstra træning fra kl.16-17. Angående forældre er vores indtryk, at vi har god opbakning. Folk er ret begejstrede for, at der er idrætsmuligheder i vores lille lokalområde.

De sportslige resultater har været bedre end tidligere, dog har vi også et holdmantra om, at det afgørende er ikke, hvor meget vi vinder, men at vi har et stærkt kammeratskab, med fokus på tryghed og at alle føler sig velkomne og godt tilpas og at det skal være sjovt at spille fodbold.

Jakob og Kaspar har aftalt at tage en sæson ad gangen og at tage hele sæsonen færdig.

Til sidste træning inden sommerferien holder vi et socialt arrangement for alle spillerne og deres familier. Vi gjorde det sidste år med stor succes og i år bliver det forhåbentlig ligeså. Fællesspisning d.26/6.

Vi håber, at der vil være en grill, vi kan bruge, for den store rustne grill er udtjent!!!

Vi finder vores klubfaciliteter i ok stand. Mål og fodboldbaner er helt fine.

Endelig en stor tak til de frivillige trænere og hjælpere, der gør og har gjort det muligt for børnene at komme ud at spille.

Formand: Nikolaj Lyng Madsen

### **Skytte afd.:**

Formanden beretter om et år, hvor der stadig er stigning i antallet af besøgende på skydebanerne.

Der orienteres om et veloverstået hjælpetrænerkursus i det forgangne år, hvor Kim Torp, Lars Jønsson, Benny Haas-Madsen, Martin Rieva og Ulrik Hallager gennemførte kurset.

Der er større socialt engagement ved skydeaftnerne, bl.a. med grill efter skydning.

Der er søgt om fondsmidler til opstart af forsøg med 15m luftpistol (Indendørs), og udvalget har modtaget 10000kr fra Materiepuljen.

Udvalget har haft udfordringer med at få oprettet tilmelding etc korrekt på foreningens hjemmeside, hvorfor der ikke har været korrekt indbetaling af kontingenter. Dette vil blive løst, og samtidig vil priserne blive justeret, så det er helårlig betaling. Junior 170kr/år, Senior 350kr/år veteran 250kr/år og støttemedlemmer 150kr/år

Det besluttes på generalforsamlingen, at man fra skytteudvalgets side vil indstille til hovedbestyrelsen, at der ses ind i en mulig afvikling af servitut, og evt. skyttehus, i samarbejde mellem skytteudvalgets bestyrelse samt HB.

Det besluttes også på generalforsamlingen, at man vil forsøge at øge samarbejdet med Alsønderup Jagtforening ASJF, både mht. skydning, men også mht. mulig brug af skydehuset v/50m banen som klubhus for ASJF

Der vælges følgende til udvalgets bestyrelse:

Kim Gordon Torp, Lars Jønsson, Martin Rieva, Benny Haas-Madsen, Christian Bojer Jørgensen.

Der konstitueres efter valget således: Formand – Christian Bojer Jørgensen, Næstformand – Lars Jønsson, Kasserer – Benny Haas-Madsen

Formand: Christian Bojer Jørgensen

### **Floorball afd.:**

Floorball er fortsat en lille afdeling, men der er kommet lidt flere medlemmer hvilket vi håber bliver til flere næste sæson.

Floorball blev rykket fra onsdag til tirsdag, blandt andet forbi badminton voksne gerne ville spille onsdag og så også vigtig at banderne er oppe om tirsdagen og kulsviergården gerne vil tage dem ned onsdag inden badminton.

Floorball har søgt kommunen om støtte til nyindkøb, og har fået 5000 kr. vi vil blandt andet købe nye stave og bolde for penge.

Træner og Formand: Finn Jakobsen

### **Badminton afd.:**

Badminton startede sæsonen med at satse lidt stort på at vi kunne få voksen badminton op og kører om onsdagen i forlængelse af børne/ungdoms badminton, men desværre viste det sig at der ikke kom spillere nok til at få et voksenhold op og stå.

Vores mangeårige trænere Jacob og Nanna har trukket sig og der mangler derfor ildsjæle til at drive badmintonen. Vi var så heldige at to forældre meldte sig til at stå for træningen af vores to børne/ungehold Allan og Jacob, Allan fortsætter næste sæson, men Jacob stopper desværre da hans søn ikke vil spille mere.

Så for kommende sæson har vi desværre kun et hold i gang. Vi vil det næste stykke tid gøre reklame for om nogen kunne have lyst til at træne et hold for de unge og om nogen ellers kunne tænke sig at komme spille badminton i hallen.

Træner: Allan Dickow og fra ASGI HB: Tine Bojer Jørgensen.

### **Gymnastik afd.:**

Endnu en fantastisk sæson for gymnastikken, som igen blev afsluttet med en fantastisk af en opvisning d.30. april. Med over 100 medlemmer på gulvet og med over 300 tilskuere.

Vi har haft gang i rigtig mange hold i sæsonen. 390 medlemmer og derudover har vi haft 50 igennem førstehjælpskursus i basis hjertelungeredning og brug af hjertestarter.

Af Børne/ungdomshold har vi haft:

Mor-far-barn hold, familietonshold, tumlespring 1 for de mindre børn med forældre, tumlespring 2-3 for de lidt større børn, spring 1 mellem store børn, spring 2 store børn samt spring 3 de store unge/børn.

Voksenhold: fit-dance, 2 manuvision, puls-styrke,

Seniorhold: Senior M/K og Motion for seniorer. Og noget nyt "Motion om dagen"

"Motion om dagen" for seniorer vi har afholdt 5 gratis træninger med stor succes, og vil i den kommende sæson lave hold om mandagen kl.10-12 på kulsviergården. "motion om dagen" hvor der trænes floorball, pickleball og curling. Og evt. andre idrætsgrene vil blive af prøvet.

Her i sommerperioden køre vi med manuvision udendørs, som er i fuld gang.

Vores økonomi er sund som Linda vil fortælle mere om.

Vi måtte i starten af vores sæson konstatere at vores gamle airtrack, var slidt op og måtte udskiftes, hvilke er en stor udskrivning, vi var så heldige at vi fik økonomisk støtte af flere medlemmer, af private firmaer og af kommunen som kunne betale hele den nye airtrack. Tusind tak til alle der har givet et bidrag til airtracken.

Vores gymnastik bestyrelse/udvalg har mange medlemmer, hvilke er skønt 😊. Vi er 5, og afholde vores GF. d.20. september 2023 kl.19.00

Frivillige: Vi vil prøve at gøre en øget indsats for at skaffe faste frivillige, som vi kan kontakte når vi har brug for ekstra hænder. Mange forældre er flinke til at hjælpe, for eksempel med opstilling af borde og stole til vores opvisning.

Kommende sæson: kommer vi til at mangle instruktører blandt til puls-styrke, familietons og spring 3, vi arbejder med at finde løsninger. Ellers fortsætter alle hold,

Kæmpe tak til alle instruktører, hjælpetrænere. Bestyrelse og alle de frivillige der hjælper til i gymnastikken

Formand: Tine Bojer Jørgensen

# Pokaler:

## Foreningslederpokalen

Pokalen uddeles til den leder, der af hovedbestyrelsen skønnes at have gjort et uegennyttigt stykke arbejde i foreningen til gavn og glæde for foreningen og dens medlemmer. En leder er et hovedbestyrelses- eller udvalgsmedlem.

**Tine Bojer Jørgensen**

Kære medlemmer og venner af Alsønderup Idrætsforening,

Det er mig en stor glæde at stå her i dag som formand for vores forening og få muligheden for at hædre en helt særlig person. En person, der har gjort en enorm indsats for vores forening og har haft en afgørende betydning for de mange aktiviteter og tilbud, vi kan præsentere for vores medlemmer.

Lad mig præsentere årets modtager af foreningslederprisen, Tine Bojer Jørgensen.

Tine har arbejdet utrætteligt og ihærdigt for at finde sponsorer til nyt materiel, søge fonde og puljer, og dermed sikre, at vi har de bedste forudsætninger for at skabe et godt og aktivt miljø i vores forening. Hendes indsats er en vigtig del af fundamentet for vores succes og vækst.

Et eksempel på Tines arbejde er vedligeholdelsen af vores udstyr, som fugtskabet til fjerbolde, der sikrer, at vores badmintonafdeling altid har gode bolde at spille med. Tine har også været aktiv i at holde gang i badmintonafdelingen og arrangeret hjerte-lungeredningskurser for vores medlemmer.

Gennem sin utrættelige indsats har Tine formået at skaffe sponsorater fra både DGI og Kulsviergården i forbindelse med opstarten af vores nye tiltag omkring ældregymnastik. Derudover har hun assisteret ved NERF, rulleskøjter og skydning med en lang række opgaver, herunder medlemsregistrering.

Tine har endvidere sikret sponsorat til floorballudstyr og arbejder i øjeblikket på at skaffe lette bander og yderligere sponsorstøtte til indkøb. Hun er en uundværlig styrke i gymnastikafdelingen, hvor hun koordinerer, træner trænere og bidrager på mange andre måder.

Men Tines arbejde stopper ikke der. Hun har arbejdet intenst på at styrke vores samarbejde med Kulsviergården, blandt andet ved at hjælpe dem med markedsføringen af deres mad ud af huset.

Som formand for Alsønderup Idrætsforening, er det mig en stor ære og glæde at kunne uddele foreningslederprisen til Tine Bojer.

Tine, vi i Alsønderup Idrætsforening er dybt taknemmelige for din utrættelige indsats og for alt, hvad du har gjort for vores forening. Vi ønsker dig et stort tillykke med prisen og ser frem til mange flere år med dit engagerede og inspirerende arbejde.

/Peter Windum    Formand, Alsønderup Idrætsforening

## Idrætslederpokalen

Pokalen uddeles til den idrætsleder/træner/instruktør, der af hovedbestyrelsen skønnes at have gjort et uegennyttigt stykke trænerarbejde. En idrætsleder kan også være en hjælpeinstruktør eller holdleder.

Udvalgsmedlemmer, der virker som idrætsleder kan også indstilles. Pokalen kan endvidere tildeles en gruppe.

### Margit Enevoldsen

Kære medlemmer og venner af Alsønderup Idrætsforening,

I dag er det en stor glæde og ære for mig at stå her og få muligheden for at hædre en anden fantastisk person, der har lagt et kæmpe arbejde i vores forening og i særdeleshed i vores tennisafdeling.

Jeg vil gerne rette en hjertelig tak og anerkendelse til Margit Enevoldsen.

Margit har gjort en enestående indsats for at få vores tennisklub til at blomstre og for at skabe en succesfuld integration med vores bordtennismedlemmer. Hendes engagement og passion har haft en betydelig betydning, ikke kun for tennisafdelingen, men også for hele Alsønderup Idrætsforening.

Med stor beslutsomhed og vedholdenhed har Margit kæmpet for at skabe bedre forhold for både tennis- og bordtennisspillere. Hendes arbejde har strakt sig fra at arrangere aktiviteter i klubhuset til at bidrage med indhold til vores medlemsblad, "Lokalt Nyt."

Takket være Margits utrættelige indsats står vi nu med et ben på vores nye tennisbaner, som snart vil være klar til brug. Vi ser frem til at indvie disse nye faciliteter sammen med Margit og glæder os til at spille tennis på vores helt egne nye ASGI TENNISBANER.

Margit, vi håber inderligt, at du vil fortsætte dit enestående arbejde og møde de kommende udfordringer med det samme gåpåmod, som du altid har udvist. Vi vil gerne udtrykke vores dybfølte tak og påskønnelse for alt, hvad du har gjort og fortsat gør for vores forening og vores tennisafdeling.

Lad os alle give Margit et stort bifald og vise vores dybe taknemmelighed for hendes fantastiske indsats.

Tillykke, Margit, og tak for alt!

/Peter Windum  
Formand, Alsønderup Idrætsforening



## Aktiv pokalen

Pokalen uddeles til den idrætsudøver, der af hovedbestyrelsen skønnes at have medvirket til at fremme foreningens formål og kammeratskab i foreningen gennem sin idrætsudøvelse og optræden. Pokalen kan også tildeles en gruppe eller et hold.

**Peter Leerbech-Holst**

Kære medlemmer og venner af Alsønderup Idrætsforening,

Endnu engang står jeg her med stor glæde og ære for at hædre en person, der har betydet utroligt meget for vores forening og en af vores afdelinger. Denne gang vil jeg gerne rette en varm tak og anerkendelse til Peter Leerbech-Holst fra vores dartafdeling.

Gennem årene har Peter trænet med et åbent sind og stor entusiasme. Han er næsten altid til stede ved træning og er en af de første til at sprede godt humør blandt sine medspillere. Peters positive energi og engagement smitter af på alle omkring ham og skaber en fantastisk atmosfære i klubben.

Peter holder sig ikke tilbage med at give en hjælpende hånd, hvad enten det drejer sig om arbejde i klubhuset eller anskaffelse af sponsorater til dartafdelingen. Hans store arrangement, høje humør og kammeratskab gør ham til en uundværlig del af vores forening og et forbillede for os alle.

Derfor er det mig en stor ære og glæde at kunne uddele Aktiv Pokalen til Peter Leerbech-Holst.

Peter, vi i Alsønderup Idrætsforening er dybt taknemmelige for din entusiasme, engagement og dit stærke fællesskabssind. Vi ønsker dig et stort tillykke med prisen og ser frem til mange flere år med dig og dit inspirerende og hjertevarme sind.

Lad os alle give Peter et stort bifald og vise vores dybe taknemmelighed for hans bidrag til vores forening.

Tillykke, Peter, og tak for alt!

/Peter Windum  
Formand, Alsønderup Idrætsforening